2025年 11月吉日

フィットネス会員各位

  医療法人社団永生会

メディカルフィットネス八千代

会員コース名称・内容および月会費改定のお知らせ

拝啓 向寒の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりメディカルフィットネス八千代をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の物価高騰、特に施設運営に関わるエネルギー関連、施設備品、トレーニング機

器や施設メンテナンス費用のコスト上昇は経営環境に大変厳しく、今後のサービス維持および

向上のためには現行サービスの見直しを余儀なくされております。つきましては、2026 年 1

月より下記の通り、新たなコース名称・内容および月会費へ改定を実施させていただきたく謹

んでお願い申し上げます。

 今後もより一層質の高いサービスと安心してご利用いただける施設環境をご提供できます

ようにスタッフ一同、誠心誠意努力して参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

■改定日 新規入会会員 2026年 1月分月会費より

現行会員 2026年 4月分月会費より

※現行会員の方への「コース移行について」のご案内は、2025年 12月より各個人

に順次おこなって参りますのでお待ちいただきますようお願い申し上げます。

■会員コース名称および月会費（新規入会者が選択できるコースを記載しております）

【改定前】

メディカル＆フィジカルコース 12,500円／月（税込 13,750円）

メディカルコース 10,000円／月（税込 11,000円）

フィジカルコース 10,000円／月（税込 11,000円）

【改定後】※会員コース内容は別紙をご参照ください

プレミアムコース 15,000円／月（税込 16,500円）

スタンダードプラスコース 12,000円／月（税込 13,200円）

スタンダードコース 11,000円／月（税込 12,100円）

■その他ご案内

・会員コース切替に伴い 12月入会を停止し、12月より 1月入会の受付を開始いたします。

・2024年 9月以前在籍会員からの紹介入会特典「タオル無料サービス」は廃止いたします。

以上